
 
Postępowanie współfinansowane jest ze środków: 

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych 

 

Pątnów, dnia 05.10.2022 r. 

 
  Znak: ZP.271.2.13.2022       
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Działając na podstawie art. 222 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) (dalej: ustawy Pzp) informuje się, że w dniu 

05.10.2022 r. w godzinach 11:00 – 11:20 dokonano otwarcia ofert złożonych w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, bez możliwości 

negocjacji  o wartości nieprzekraczającej progów unijnych, o których mowa w art. 3 ust. 1 

ustawy Pzp, tj. na zadanie pn.: „Przebudowa budynku OSP w Grębieniu”. 

1. Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania udostępniona została informacja o kwocie jaką Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zamówienia.  

2. Zamawiający informuje, że zostaną zwiększone środki na realizację ww. zadania. 

3. Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że do dnia 

05.10.2022 r. do godz. 10:00 w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 3 oferty, 

zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena brutto 

(zł) 
Długość okresu gwarancji 

(miesiące) 

1. 2. 3 4 

1. 
 

Przedsiębiorstwo Handlowo – 
Usługowe BUDEX Tobiasz Lebioda 
ul. Warszawska 22 
98-300 Wieluń 

1 474 662,17 zł 60 miesięcy 

2. 
Kompleks Bau Grzegorz Molik 
ul. Listopadowa 14 
46-320 Praszka 

1 666 785,05 zł 60 miesięcy 

3. 

Przedsiębiorstwo Budowlane 
DEKARZ Piotr Korpa 
ul. Krasawna 46 
98-200 Sieradz 

2 030 667,71 zł 60 miesięcy 

 


		2022-10-05T13:15:52+0200




